
UCHWAŁA NR LXIV/559/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/5/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
28 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Mosinie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 i 583) oraz § 67 ust. 1 i 2 uchwały 
Nr LXXIV/881/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 7710 i 8477, 
z 2020 r., poz. 4049 i 9714), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/5/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 28 listopada 
2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie 
(zmienionej uchwałą Nr VII/42/19 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 28 marca 
2019 r., uchwałą Nr XL/335/21 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 16 lutego 2021 r. 
i uchwałą Nr LVIII/495/21 z dnia 16 grudnia 2021 r.), § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1) Andrzej Raźny - przewodniczący, 

2) Izabela Demska, 

3) Zbigniew Grygier, 

4) Michał Kleiber, 

5) Jan Marciniak”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Mosinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dominik Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C3E079A-8A88-4323-8970-51912FD40D41. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z potrzebą dostosowania składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Mosinie do wymogów prawa, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C3E079A-8A88-4323-8970-51912FD40D41. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



